STRUKTURA ORGANIZACYJNA

W Domu Kultury w Gostyni wszyscy pracownicy podlegaja bezposrednio Dyrektorowi
Domu Kultury.

Dyrektor — mgr Jolanta Rynkiewicz — Kotwasinska
e-mail: dyrektor@dkgostyn.pl
tel. 32) 21 87 000 wew.26

Pozostale dzialy:

Ksiegowos¢é

e-mail: ksiegowosc@dkgostyn.pl
tel. 32) 21 87 000 wew.22

Administracja, kadry i place
e-mail: administracja@dkgostyn.pl
tel. 32) 21 87 537

Sekretariat i archiwum
e — mail: sekretariat@dkgostyn.pl; archiwum@dkgostyn.pl
tel. 32) 21 87 000

Pracownicy merytoryczni:

Instruktorzy artystyczni
e-mail: instruktorzy@dkgostyn.pl
tel. 32) 21 87 000 wew.24

Animator kultury
e-mail: promocja@dkgostyn.pl
tel. 32) 21 87 000 wew. 24

Specjalista ds. obstugi multimedialnej
e-mail: multimedia@dkgostyn.pl
tel. 32) 21 87 000 wew.23

Redakcja gazety ,,Wicie”
e-mail: wicie@dkgostyn.pl
tel. 32) 21 87 000 wew. 24



